АЛЬКЕЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«БАЗАРНО-МАТАКСКАЯ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

422870, Базарлы Матак, Мәктәп ур. 6

Телефон: +7(843) -462-08-42

E-Mail: S1.Alk@tatar.ru

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ӘЛКИ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ ГОМУМИ

БЕЛЕМ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ “БАЗАРЛЫ

МАТАК БЮДЖЕТ

ГОМУМИ УРТА БЕЛЕМ МӘКТӘБЕ”

422870, Базарлы Матак, Мәктәп ур. 6

Телефон: +7(843) -462-08-42

E-Mail: S1.Alk@tatar.ru

Приказ № 37

от 27.03.2023

«Об уведомлении учащихся,

находящихся на семейной форме образования»

 В соответствии с поручением президента Республики Татарстан Р.Н. Минниханова о

контроле за организацией и проведением промежуточной аттестации обучающихся в форме

семейного образования и письмом Министертства образования №13622/20 от 26.11.2020 года «О

семейном образовании», в целях реализации права, обучающихся на образование

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующий график форм и сроков проведения промежуточной аттестации

обучающихся в форме семейного образования и самообразования.

Формы и сроки промежуточной аттестации для экстернов 1-11 классов МБОУ «БМСОШ»

Алькеевского МР РТ в 2022-2023 учебном году.

Начальное общее образование (1-4 классы)

Учебные

предметы

Форма промежуточной аттестации Сроки

проведе

ния

(май

месяц)

Время

проведе

ния

1 2 3 4

Изобразител

ьное

искусство

практическа

я работа

практиче

ская

работа

практическа

я работа

практическа

я работа

3.05 12:00-

12:45

Иностранны

й язык

собеседован

ие

техника

чтения

техника

чтения

техника

чтения

5.05 12:00-

12:45

Литературно

е чтение

диагностиче

ская работа

техника

чтения

техника

чтения

тестовая

работа

8.05 12:00-

12:45

Литературно

е чтение на

родном

языке

собеседовни

е

техника

чтения

техника

чтения

техника

чтения

10.05 12:00-

12:45

Математика

Диагностиче

ская работа

Контроль

ная

работа

контрольная

работа

контрольная

работа

12.05 12:00-

12:45

Музыка практическа

я работа

практиче

ская

работа

практическа

я работа

защита

реферата

16.05 12:00-

12:45

Окружающи

й мир

диагностиче

ская работа

доклад доклад защита

реферата

20.05 12:00-

12:45

mailto:S1.Alk@tatar.ru
mailto:S1.Alk@tatar.ru

Основы

религиозных

культур и

светской

этики

- - - тестовая

работа

22.05 12:00-

12:45

Родной язык  собеседован

ие

контроль

ный

диктант

контрольны

й диктант

контрольны

й диктант с

грамматиче

ским

заданием

24.05 12:00-

12:45

Русский

язык

диагностиче

ская работа

контроль

ный

диктант;

контрольны

й диктант с

грамматиче

ским

заданием

контрольны

й диктант с

грамматиче

ским с

грамматиче

ским

заданием

26.05 12:00-

12:45

Технология практическа

я работа

практиче

ская

работа

практическа

я работа

проектная

работа

29.05 12:00-

12:45

Физическая

культура

 зачет зачет зачет 31.05 12:00-

12:45

Основное общее образование (5-9 класс)

Учебные

предметы

Вид контроля Сроки

проведе

ния

Время

проведе

ния
5   8 9

Биология Тестовое

задание

Защита

проекта

Тестовое

задание

Контроль

н

ая работа

Зачет 3.05 9:00-

9:45

Второй

иностранный

язык

(немецкий)

    Тестовое

задание

5.05 9:00-

9:45

География Тестовое

задание

Тестовое

задание

Тестовое

задание

Тестовое

задание

Контроль

ная

работа

8.05 9:00-

9:45

Изобразитель

ное

искусство

Тестовое

задание

Тестовое

задание

Тестовое

задание

  10.05 9:00-

9:45

Иностранный

язык

(английский)

Тестовое

задание

Контроль

н ый

диктант

Тестовое

задание

Тестовое

задание

Контроль

ная

работа

11.05 9:00-

9:45

Информатика   Тестовое

задание

Тестовое

задание

Тестовое

задание

12.05 9:00-

9:45

История

России

Тестовое

задание

Контроль

ная

работа

Контроль

н

ая работа

Тестовое

задание

Контроль

ная

работа

15.05 9:00-

9:45

Литература Тестовое

задание

Тестовое

задание

Тестовое

задание

Тестовое

задание

Тестовое

задание

16.05 9:00-

9:45

Математика Контроль

ная

работа

Контроль

ная

работа

Контроль

ная

работа

Контроль

ная

работа

Контроль

ная

работа

17.05 9:00-

9:45

Музыка Тестовое

задание

Тестовое

задание

Тестовое

задание

Тестовое

задание

 18.05 9:00-

9:45

Обществозна

ние

Тестовое

задание

Контроль

ная

работа

Контроль

ная

работа

Тестовое

задание

Тестовое

задание

19.05 9:00-

9:45

Основы

безопасности

жизнедеятель

ности

  Тестовое

задание

Тестовое

задание

 20.05 9:00-

9:45

Основы

духовно-

Нравственной

культуры

народов

России

Тестовое

задание

    22.05 9:00-

9:45

Родная

литература

Тестовое

задание

Тестовое

задание

Тестовое

задание

Тестовое

задание

Тестовое

задание

23.05 9:00-

9:45

Родной язык Контроль

ный

диктант

Контроль

ный

диктант

Контроль

ный

диктант

Контроль

ный

диктант

Контроль

ный

диктант

24.05 9:00-

9:45

Родной язык и

литература на

родном языке

(русском)

Тестовое

задание

Тестовое

задание

Тестовое

задание

Тестовое

задание

Тестовое

задание

25.05 9:00-

9:45

Русский язык Контроль

ная

работа

Контроль

ная

работа

Контроль

ная

работа

Контроль

ная

работа

Контроль

ная

работа

26.05 9:00-

9:45

Технология Тестовое

задание

Тестовое

задание

Тестовое

задание

Тестовое

задание

 27.05 9:00-

9:45

Физика   Тестовое

задание

Тестовое

задание

Контроль

ная

работа

29.05 9:00-

9:45

Физическая

культура

Зачет Зачет Зачет Зачет Зачет 30.05 9:00-

9:45

Химия    Контроль

ная

работа

Контроль

ная

работа

30.05 9:00-

9:45

Среднее общее образование (10-11 класс)

Учебные предметы Вид контроля Сроки

проведения

Время

проведения 10 класс 11 класс

Астрономия Тестовое задание  3.05 9:00-9:45

Биология Контрольная

работа

Зачет 5.05 9:00-9:45

Индивидуальный

проект

Защита проекта Защита проекта 8.05 9:00-9:45

Иностранный язык

(английский)

Контрольная

работа

(аудирование,

говорение, чтение,

письмо)

Контрольная

работа

(аудирование,

говорение, чтение,

письмо)

10.05 9:00-9:45

Информатика Тестовое задание Контрольная 11.05 9:00-9:45

работа

История Контрольная

работа

Тестовое задание 12.05 9:00-9:45

Литература Тестовое задание Тестовое задание 15.05 9:00-9:45

Математика Контрольная

работа

Контрольная

работа

16.05 9:00-9:45

Обществознание Тестовое задание Тестовое задание 17.05 9:00-9:45

Основы

безопасности

жизнедеятельности

Зачет  Контрольная

работа

18.05 9:00-9:45

Русский язык Тестовое задание Тестовое задание 19.05 9:00-9:45

Физика Контрольная

работа

Тестовое задание 20.05 9:00-9:45

Физическая культура Практика Практика 22.05 9:00-9:45

Химия Контрольная

работа

 23.05 9:00-9:45

Утвердить следующий график проведения консультаций по учебным предметам:

Предметы Сроки проведения консультаций

Время

консультаций
1 консультация 2 консультация

Астрономия  7.04 2.05 13.30-14.15

Биология  8.04 2.05 и 4.05 13.30-14.15

География  8.04 8.05 13.30-14.15

ИЗО 10.04 10.05 13.30-14.15

Иностранный язык (английский) 6.04 10.05 13.30-14.15

Информатика и ИКТ 12.04 10.05 и 11.05 13.30-14.15

История  13.04 11.05 и 13.05 13.30-14.15

Лит.чтение 15.04 6.05 13.30-14.15

Лит.чтение на родн.языке 15.04 8.05 13.30-14.15

Литература 14.04 15.05 13.30-14.15

Математика  5.04 16.05 13.30-14.15

Музыка  9.04 17.05 13.30-14.15

Второй иностранный

язык (немецкий)

6.04 4.05 13.30-14.15

ОБЖ 19.04 16.05 и 19.05 13.30-14.15

Обществознание  13.04 17.05 и 18.05 13.30-14.15

ОДНК НР 14.04 20.05 13.30-14.15

Окр.мир и ОБЖ 14.04 19.05 13.30-14.15

Родная литература 15.04 22.05 13.30-14.15

Родной язык 15.04 23.05 13.30-14.15

Родной язык и литература на родном

языке (русском)

15.04 24.05 13.30-14.15

Русский язык 14.04 18.05 и 25.05 13.30-14.15

Технология  9.04 26.05 13.30-14.15

Физика  7.04 19.05 и 27.05 13.30-14.15

Физическая культура 19.04 29.05 13.30-14.15

Химия  8.04 22.05 и 29.05 13.30-14.15

Координатор: заместитель директора по УР -  Мунадиева Эльмира Яхъевна,

тел. 8(84346)20-8-42

2. Заместителю директора по УР Мунадиевой Э.Я. в случае поступления

заявлений от родителей (законных представителей) и экстернов о

прикреплении к школе для прохождения промежуточной аттестации

составить график консультаций, согласовав его с заявителем и учителями-

предметниками.

3. В случае принятия мер по разобщению обучающихся, закрытии на карантин

класса (классов) в связи с выявлением случаев заболевания острыми

респираторными вирусными инфекциями предусмотреть проведение

промежуточной аттестации и консультаций обучающихся в форме семейного

образования дистанционно.

4.